1

平成 26 年６月 25 日

各  位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21番１号

会 社 名 健康コーポレーション株式会社

代 表 者 代表取締役社長    瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問 合 せ 先

取 締 役      香 西 哲 雄

 電 話 番 号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.kenkoucorp.co.jp/

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等である、ＣＢＭ株式会社の平成 26 年３月期の決算内容が確定いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等（その他の関係会社）の概要

（１）名 称 ＣＢＭ株式会社

（２）所 在 地 東京都杉並区堀ノ内二丁目５番 28号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 瀬戸 健

（４）事 業 内 容  不動産管理等

（５）資 本 金 13 百万円

（６）当社との関係

    ①資本関係 議決権所有割合 35.92％（平成 26年３月 31日現在）

    ②人的関係 代表者である瀬戸健は、当社の代表取締役であります。

    ③取引関係 取引関係はございません。

2

２．親会社等（その他の関係会社）の財務諸表

貸 借 対 照 表

（平成 26年３月 31日現在）

（単位：円）

資産の部 負債の部

科目 金額 科目 金額

流動資産 2,057,068 流動負債 1,554,076,362

現金及び預金 2,057,068   短期借入金 1,553,738,862

固定資産 1,593,611,825   未払金 157,500

 投資その他の資産 1,593,611,825   未払法人税等 180,000

  関係会社株式 1,593,422,825 負債合計 1,554,076,362

  ゴルフ会員権 189,000 純資産の部

  株主資本 41,592,531

   資本金 13,000,000

   利益剰余金 28,592,531

    その他利益剰余金 28,592,531

     繰越利益剰余金 28,592,531

  純資産合計 41,592,531

資産合計 1,595,668,893 負債純資産合計 1,595,668,893

損 益 計 算 書

自 平成 25 年４月 １日
至 平成 26 年３月 31 日

（単位：円）

科  目 金  額

売 上 高  0

売 上 総 利 益  0

販売費及び一般管理費  2,319,911

営 業 損 失  2,319,911

営 業 外 収 益

受 取 利 息 838

受 取 配 当 金 10,800,000

雑 収 入 1,316,058 12,116,896

経 常 利 益  9,796,985

税 引 前当期純利益  9,796,985

法 人 税 等  180,000

当 期 純 利 益  9,616,985

3

株主資本等変動計算書
自 平成 25 年４月 １日
至 平成 26 年３月 31 日

（単位：円）

 株主資本

純資産合計
資本金

資本剰余金 利益剰余金

株主資本

合計
資本

準備金

資本

剰余金

合計

その他利益

剰余金 利益剰余金

合計 繰越利益

剰余金

前期末残高 13,000,000 － － 18,975,546 18,975,546 31,975,546 31,975,546

当期変動額

 新株の発行 － － － － － － －

 当期純利益 － － － 9,616,985 9,616,985 9,616,985 9,616,985

当期変動額合計 － － － 9,616,985 9,616,985 9,616,985 9,616,985

当期末残高 13,000,000 － － 28,592,531 28,592,531 41,592,531 41,592,531

３．親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

（１）株式の所有者別状況

（平成 26年３月 31日現在）

区分

株式の状況

単元未満

株式の状

況（株）

政府及び

地方公共

団体

金融機関
金融商品

取引業者

その他の

法人

外国法人等
個 人

その他
計 個人

以外
個人

株式数（人） － － － － － － 2 2 －

所有株式数

（株）
－ － － － － － 1,300 1,300 －

所有株式数

の割合（％）
－ － － － － － 100.00 100.00 －

 （２）大株主の状況

（平成 26年３月 31日現在）

氏名又は名称 住所 所有株式数（株）
発行済株式総数に対する
所有株式数の割合（％）

瀬戸 健 東京都杉並区 1,050 80.77

瀬戸 早苗 東京都杉並区 250 19.23

4

（３）役員の状況

（平成 26年３月 31日現在）

地 位 氏 名 担当及び他の法人等の代表状況等 所有株式数（株）

代表取締役 瀬戸 健

健康コーポレーション株式会社 代表取締役

株式会社ジャパンギャルズ 取締役

株式会社アスティ 代表取締役

RIZAP 株式会社 代表取締役

エムシーツー株式会社 取締役

IT グループ株式会社 取締役

株式会社エンジェリーベ 代表取締役

株式会社 JG Beauty 代表取締役

株式会社イデアインターナショナル 取締役

株式会社馬里邑 取締役

株式会社ゲオディノス 取締役

1,050

取締役 瀬戸 早苗

健康コーポレーション株式会社 取締役

株式会社ジャパンギャルズ 取締役

ミウ・コスメティックス株式会社 取締役

250

以 上